3、威华股份已按照相关协议的约定办理了本次重组涉及的验资和股份发行

登记手续；

4、本次交易实施过程中，不存在相关实际情况与此前披露的信息存在重大

差异的情形；

5、本次交易实施过程中，威华股份董事、监事、高级管理人员不存在因本

威华股份发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）

22

次重组发生调整和变更的情况；

6、本次交易实施过程中，没有发生威华股份资金、资产被实际控制人或其

他关联人占用的情形，或威华股份为实际控制人及其关联人提供担保的情形；

7、本次交易涉及的相关协议和承诺均得到切实履行或尚在履行过程中，不

存在违反协议约定或承诺的情形；

8、在交易各方按照相关协议和承诺履行各自义务的情况下，上述后续事项

的办理不存在实质性法律障碍。

威华股份发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）

23

第三节 本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

公司本次非公开发行股票上市已经获得深圳证券交易所批准。本次非公开发

行股票新增股份的上市不涉及本次资产重组募集配套资金部分的非公开发行股

票。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

证券简称：威华股份

证券代码：002240

上市地点：深圳证券交易所中小板

三、新增股份的上市时间

本次定向发行新增股份的性质为有限售条件流通股，上市日为 2019 年 12

月 6 日。根据深交所相关业务规则的规定，上市首日本公司股价不除权，股票交

易设涨跌幅限制。

四、新增股份的限售安排

本次定向发行新增股份的限售期自股份上市之日起开始计算。取得股份对价

的 6 名交易对方限售期安排详见本公告书（摘要）“第一节 本次交易的基本情

况”之“三、本次发行具体方案”之“（一）发行股份购买资产”之“6、股份锁

定安排”。

威华股份发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）

24

第四节 本次股份变动情况及其影响

一、本次发行前后公司股本结构变化情况

威华股份向盛屯集团等交易对方发行股份购买其合计持有的盛屯锂业 100%

的股权。本次发行股份购买资产（不考虑配套融资）涉及的发行 A 股股票数量

合计为 121,862,612 股。

本次发行前（截至 2019 年 11 月 20 日），威华股份的总股本为 535,343,457

股，本次发行完成后（不考虑配套融资），公司总股本将增至 657,206,069 股，公

司的股权结构变化情况如下：

股东名称

本次发行前
本次发行后

（不考虑配套融资）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

盛屯集团 85,349,357 15.94 88,978,815 13.54

李晓奇 44,391,873 8.29 44,391,873 6.75

李建华 40,768,400 7.62 40,768,400 6.20

陕西省国际信托股份有

限公司－陕国投【融鑫

26 号】证券投资集合资

金信托计划

19,624,332 3.67 19,624,332 2.99

国通信托•紫金 9 号集合

资金信托计划
18,000,000 3.36 18,000,000 2.74

蓉璞科技 10,834,711 2.02 10,834,711 1.65

姚雄杰 10,702,635 2.00 10,702,635 1.63

上海方圆达创投资合伙

企业（有限合伙）－方圆

－东方 45 号私募投资基

金

9,743,000 1.82 9,743,000 1.48

新华人寿保险股份有限

公司－新分红产品
4,264,886 0.80 4,264,886 0.65

刘庆丽 3,480,300 0.65 3,480,300 0.53

其他股份 288,183,963 53.83 288,183,963 43.85

盛屯贸易 - - 8,586,525 1.31

福建华闽 - - 35,667,107 5.43

威华股份发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）

25

前海睿泽 - - 35,997,357 5.48

四川国瑞 - - 35,340,158 5.38

东方长丰 - - 2,642,007 0.40

配套融资认购方 - - - -

合计 535,343,457 100.00 657,206,069 100.00

注：截至本公告书（摘要）签署日，募集配套资金尚未实施。因此，本次交易前后股份变动

情况未考虑募集配套资金的影响。

本次发行完成前后，本公司的控股股东为盛屯集团，实际控制人未发生变化，

仍为姚雄杰先生。本次发行完成后，社会公众股东合计持有的股份不会低于发行

后总股本的 10%，不会出现导致威华股份不符合股票上市条件的情形。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司本次发行股份购买资产暨新增股份上市不涉及公司董事、监事和高级管

理人员持股数量的变动，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股票的数量未

因本次发行而发生变动。

三、股份变动对主要财务指标的影响

上市公司已完成本次重组，即盛屯锂业成为公司的全资子公司，按照上述重

组后的资产架构，亚太会计师出具了亚会 B 阅字（2019）0011 号《备考审阅报

告》。本次交易前后上市公司的主要财务数据比较如下：

项目
2019 年 6 月 30 日 2018 年 12 月 31 日

交易完成前 交易完成后 交易完成前 交易完成后

总资产（万元） 389,850.96 444,967.41 366,351.70 421,909.95

归属于母公司的所有者

权益（万元）
222,258.56 268,751.78 216,176.00 263,088.74

营业收入（万元） 105,968.58 105,968.58 252,370.20 252,370.20